
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида №14» 

350051, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им.Дзержинского, 22/1 

тел./факс 8(861) 991-25-47, E-mail: detsad14@kubannet.ru, сайт: ds14.centerstart.ru 
 

 

ПРИКАЗ 
  

05.09.2024                                                                                                                                                                                №19                                                                                                                                                                                                                                
  

О проведении аттестации с приложением графика аттестации 

и списка аттестуемых педагогических работников   
  

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №14» 

   

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Воспитателю Швецовой Е.Н. составить график проведения аттестации в 2024-2025 учебном году (приложение №1).   

2. Воспитателю Швецовой Е.Н. ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации, с данным приказом 

до 14.09.2024г. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№14» Швецову Е.Н. 
                                    

   

  

  Заведующий                                                                                                                                                      Л.К.Буданцова 

        
  

                                                                                                                              

http://www.ds14.centerstart.ru/


                              Приложение №1 

к приказу МБДОУ МО г. Краснодар 

                                                                        «Детский сад №14» 

                                                                         от 05.09.2024г. №19       

  

  

ГРАФИК   

аттестации педагогических работников   

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №14» в 2024-2025 учебном году 

  

ФИО Должность, место работы Сроки проведения 

Хачатурьян 

Наталья 

Анатольевна 

-воспитатель муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №14» 

01.11.2024-01.05.2025г. 

Хачатурьян 

Кристина 

Яковлевна 

-воспитатель муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №14» 

01.11.2024-20.05.2025г. 

Брежнева 

Галина  

Александровна 

-воспитатель муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №14» 

01.11.2024-20.05.2025г. 

Золоторева 

Виктория 

Николаевна 

-воспитатель муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №14» 

01.11.2024-20.05.2025г. 

  

  
  
                 
   


		2024-12-01T16:23:54+0300
	БУДАНЦОВА ЛАРИСА КУЗЬМИНИЧНА




